
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОКОВА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                         № 2177-40/VII                          05 грудня 2018 року 
 

Про затвердження  Правил благоустрою на території Софіївської 
селищної ради 
 

 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про благоустрій населених пунктів», «Про охорону навколишнього 
природнього середовища», «Про відходи», «Про дорожній рух», «Про 
регулювання містобудівної діяльності», з метою забезпечення благоустрою 
населених пунктів Софіївської селищної ради, підвищення відповідальності 
посадових осіб підприємств, установ, організацій всіх форм власності, а 
також громадян за стан благоустрою та санітарний стан, формування  
сприятливого життєдіяльності людини середовища, захисту довкілля, 
покращення санітарного стану, збереження об’єктів та елементів 
благоустрою, зелених насаджень на території Софіївської селищної ради, 
селищна рада вирішила: 

 

1.  Затвердити Правила  благоустрою на території Софіївської селищної 
ради (додаються) 

2.   Правила благоустрою на території Софіївської селищної ради 
затверджені рішенням сесії Софіївської селищної ради № 233-7/5 від 
01.03.2007 зі змінами, внесеними згідно із рішеннями сесії Софіївської 
селищної ради №354-10/05 від 01.03.2007 та № 394-33/5 від 20.05.2010 
вважати такими, що втратили чинність. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, архітектури та будівництва . 
 

 
Селищний голова                                                     П.Ю. Сегедій 

 


